
 
 

Uchwała Nr XXI/157/2012 
Rady Powiatu w Kluczborku  
z dnia 14 czerwca 2012 r. 

 
 

w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej Nr 1, I Liceum Profilowanego oraz 
Technikum Zawodowego dla Dorosłych z Zespołu Szkół Licealno-Technicznych  
w Kluczborku 
 
 
 Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co 
następuje:  
 
 

§1 Z dniem 31 sierpnia 2012 r. wyłącza się z Zespołu Szkół Licealno-Technicznych 
w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 20, 46-200 Kluczbork, Szkołę Policealną Nr 1, I Liceum 
Profilowane oraz Technikum Zawodowe dla Dorosłych w Kluczborku. 
 

§2 Po wyłączeniu z Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku Szkoły 
Policealnej Nr 1, I Liceum Profilowanego oraz Technikum Zawodowego dla Dorosłych  
w skład Zespołu wchodzą: 
1. II Liceum Ogólnokształcące w Kluczborku 
2. Technikum Nr 1 w Kluczborku  
 

§3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 

§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


